CAMARA MUNIGIPAL DE LUISLANDIA
CNPJ 03.62I.176.0001/59 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Luislândia. 17 de abril de 2023.

lndicação n''. 5512023

Serviço: Gabinete do Vereador

Senhor' [)reÍêito.

Com meus cordiais cumprimentos, venho através da presente;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a viabilidade de fazer um cimentão

no paÍque de vaquejada Anésio Botelho do Município, para proporcionar aos nossos

munícipes melhores condições e conÍbrto, para que possam aproveitar o eventos

realizados no parque de vaquejada.

Desta forma, certo de contar com o bom senso e visão do Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, reitero os meus r.otos de estima e aprego.

Atenciosamente,

Vereador

es da va

Ao. Exmo. Sr

Juvenal Alves dos Santos

DD. Prefeito Municipal de LUISLÂNDIA-MG

S

cEP: 39.336-000 - RUA JOSÉ GONçAIVES PARRELÀ Ne 496 - CENTRO - LU|SúND|A - MG